江苏省表面工程行业协会
苏表协函〔2022〕07 号

关于转发《省生态环境厅关于征集

江苏省清洁生产典型案例的通知》的通知

各会员单位：

为响应省生态环境厅《关于征集江苏省清洁生产典型案例的

通知》（苏环便函[2022]1226 号）文件要求，展示表面处理工程

行业在清洁生产和绿色发展方面的成果，发挥典型案例的引领作

用，进一步提升全省表面工程行业整体发展水平，现将省生态环

境厅《关于征集江苏省清洁生产典型案的通知》转发给你们，请

各会员单位结合自身清洁生产实施情况，积极向属地生态环境管

理部门申报。有意向的申报企业和服务机构，在申报材料准备过

程中如存在技术难题，可向江苏省表协提出申请，我会将根据典

型案例的共性特点及推广前景组织专家进行辅导。

联系人：张冠军 13814055179

附件：《省生态环境厅关于征集江苏省清洁生产典型案例的

通知》

江苏省表面工程行业协会

2022 年 10 月 13 日